DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data Importo Importo Categoria codice
mandato |mandato |Lordo Netto Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE descrizione Siope
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
900| 02-ott-19 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113 |di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
900| 02-ott-19 5.967,93 5.967,93| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
901| 02-ott-19 10.286,08 10.286,08 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |di vigilanza
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
902| 02-ott-19 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO S Uscite Correnti 2125 riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
903| 02-ott-19 1.776,00 1.776,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.3000 SMART-CARD + N.100 TOKEN. ORD.79/2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
903| 02-ott-19 1.924,00 1.924,00{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.3000 SMART-CARD + N.100 TOKEN. ORD.79/2019 Uscite Correnti 2123 |software
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI ATTIVITA' F.P. 2015-2016 - PROGETTO POTENZIAMENTO E Uscite in
904| 02-ott-19 2.702,00 2.702,00| COMMERCIO DI TARANTO DIFFUSIONE PRESSO LE IMPRESE Conto Capitale 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI ATTIVITA' F.P. 2015-2016 - PROGETTO POTENZIAMENTO E Uscite in
904| 02-ott-19 685,00 685,00 COMMERCIO DI TARANTO DIFFUSIONE PRESSO LE IMPRESE Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI ATTIVITA' F.P. 2015-2016 - PROGETTO POTENZIAMENTO E Uscite in
904| 02-ott-19 6.557,38 6.557,38| COMMERCIO DI TARANTO DIFFUSIONE PRESSO LE IMPRESE Conto Capitale 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Utenze e canoni per energia elettrica,
905| 02-ott-19 69,24 69,24 HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV LUG 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
906 02-ott-19 8.093,28 8.093,28 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGO 2019. Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
907| 02-ott-19 244,34 244,34 HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGO 2019. Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
908| 02-ott-19 31,23 31,23 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI AGO 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
909| 02-ott-19 2,31 2,31|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI AGO 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
909| 02-ott-19 0,40 0,40|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI AGO 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per telefonia e reti di
910/ 02-ott-19 5,00 5,00/ TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER SET 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
910 02-ott-19 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER SET 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
923| 03-ott-19 169,50 169,50|S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA LUGLIO-SETT 2019. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE Contributi e trasferimenti correnti a
924| 03-ott-19 43.099,94 43.099,94(580/93 1~ RATA FONDO PEREQUATIVO ANNO 2019. Uscite Correnti 3113|Unioncamere per il fondo perequativo
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONE 1°
925| 08-ott-19 330,00 330,00| MARANGI PAOLO SEM 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONE 1°
925| 08-ott-19 6,60 6,60 MARANGI PAOLO SEM 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati




LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONE 1°

926| 08-ott-19 360,00 360,00| TURI ALFREDO SEM 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO CERTIFICAZIONE 1°
926/ 08-ott-19 14,40 14,40\ TURI ALFREDO SEM 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° SEM
927| 08-ott-19 90,00 72,00|BACCARO PIETRO 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° SEM
927| 08-ott-19 0,40 0,40/ BACCARO PIETRO 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° SEM
927| 08-ott-19 1,80 1,80/ BACCARO PIETRO 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° SEM
927| 08-ott-19 19,80 19,80|BACCARO PIETRO 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° SEM.
928| 08-ott-19 330,00 264,00|ANNESE MARTINO 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° SEM.
929| 08-ott-19 60,00 48,00 DELL'AQUILA SALVATORE 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° SEM.
930| 08-ott-19 150,00 120,00 MIALI FRANCESCO 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° SEM.
931| 08-ott-19 270,00 216,00/ RAGUSA DAVIDE 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE PERITI ED ESPERTI
932| 08-ott-19 30,00 24,00 WURSTER BRIGITTE DOC 1° SEM. 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA LA ROCCA COSIMO COMM.NE TAXI 1° SEM
933| 08-ott-19 120,00 120,00|REGIONE PUGLIA - 4005 - SERVIZIO TESORERIA 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI ATTIVITA' PROGETTO F.P. 2016 LA VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO |Uscite in
935| 08-ott-19 4.098,36 4.098,36| COMMERCIO DI TARANTO CULTURALE E DEL TU Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
936| 08-ott-19 1.350,00 1.350,00|COSTRUIRE S.R.L.S. LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE. ORD.75/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
936| 08-ott-19 2.750,00 2.750,00|COSTRUIRE S.R.L.S. LAVORI DI MANUTENZIONE VERDE. ORD.75/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Acquisto di servizi per la riscossione delle
937| 08-ott-19 397,20 397,20|COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - ACCERTAMENTO N.435/2018. Uscite Correnti 2120|entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
938| 08-ott-19 21,76 21,76|COMUNE DI ROMA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - REPERTORIO 2019/17125. Uscite Correnti 2120|entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
939| 08-ott-19 10,00 10,00/ COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA - TESORERIA |RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - PROT. 39218/2019 DEL 16/9/2019 |Uscite Correnti 2120 |entrate
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLO ENTE 19000 E 12308 GIU-AGO 2019 Acquisto di servizi per la riscossione delle
940| 08-ott-19 2.984,90 2.984,90|DIVERSI (MANDATO VINCOLATO Uscite Correnti 2120 |entrate
941| 09-ott-19 116,38 116,38|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO SETTEMBRE 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
941| 09-ott-19 529,00 529,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO SETTEMBRE 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS SETTEMBRE 2019 SU CIRCUITO CARTE CREDITO
944| 09-ott-19 70,57 70,57|S.GIUSEPPE (44,50) E CIRCUITO BANC Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di servizi per la riscossione delle
948| 14-ott-19 961,41 961,41 |DIVERSI AGGIO E IVA SI INCASSO RUOLO ENTE 19000 E 12308 SET 2019 Uscite Correnti 2120|entrate
Cancelleria e materiale informatico e
950, 16-ott-19 1.428,45 1.428,45| TECNO OFFICE SNC DI REGNO D. & C. FORNITURA TONER. ORDINE MEPA N.5092621/19 Uscite Correnti 2101 |tecnico




Altre spese di manutenzione ordinaria e

951| 16-ott-19 186,00 186,00| ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI OTT-DIC 2019. ORD.21/2019 Uscite Correnti 2125 riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
951| 16-ott-19 170,46 170,46|ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI OTT-DIC 2019. ORD.21/2019 Uscite Correnti 2125 riparazioni
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI
952| 16-ott-19 30,00 24,00|SALINAS UMBERTO MEDIATORI 1° SEM 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI
952| 16-ott-19 0,26 0,26 |SALINAS UMBERTO MEDIATORI 1° SEM 2019 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI
952| 16-ott-19 1,20 1,20|SALINAS UMBERTO MEDIATORI 1° SEM 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI
952| 16-ott-19 6,60 6,60|SALINAS UMBERTO MEDIATORI 1° SEM 2019 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
Utenze e canoni per telefonia e reti di
953| 16-ott-19 77,46 77,46| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 5° BIM. 2019 (GIU-LUG) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
953| 16-ott-19 73,38 73,38| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 5° BIM. 2019 (GIU-LUG) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
954| 16-ott-19 78,24 78,24|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2019: GIU-LUG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
954| 16-ott-19 -34,32 -34,32| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2019: GIU-LUG 2019 Uscite Correnti 2115|trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
954| 16-ott-19 -34,32 -34,32| TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2019: GIU-LUG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
954| 16-ott-19 55,80 55,80/ TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2019: GIU-LUG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
954| 16-ott-19 75,72 75,72|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 5° BIM 2019: GIU-LUG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
955| 16-ott-19 1.782,94 1.782,94|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE GIU-LUG 2019. Uscite Correnti 2115 |trasmissione
956| 16-ott-19 658,40 658,40 EUROCLEAN S.R.L. MATERIALE IGIENICO-SANITARIO. ORDINE MEPA N.5126690/2019 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - ATTIVITA' STRAORDINARIA Altre spese di manutenzione ordinaria e
957| 16-ott-19 3.795,12 3.795,12| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO IRRIGAZIONE. Uscite Correnti 2125 riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE GEN- Assistenza informatica e manutenzione
958| 16-ott-19 567,00 567,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SET 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
959| 16-ott-19 140,00 140,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER SET 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
959| 16-ott-19 608,00 608,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER SET 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SCHEDA 2.2.C - CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT - UTENZE E
960| 16-ott-19 750,00 750,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. CANONE LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SCHEDA 2.2.C - CUSTOMER RELATIONSHIP MANAGEMENT - UTENZE E
960| 16-ott-19 134,76 134,76 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CANONE LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
961| 16-ott-19 922,33 922,33/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
962| 16-ott-19 447,00 447,00 INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
962| 16-ott-19 450,00 450,00 INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

962| 16-ott-19 199,98 199,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZI SANZIONI E VIMER E SERVIZIO MEDIAZIONE LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
963| 16-ott-19 166,66 166,66|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B SET 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
964| 16-ott-19 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO GESTIONE DOCUM. LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
965| 16-ott-19 215,13 215,13 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
965| 16-ott-19 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO DISAR E ANALISI STATISTICHE LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
966| 16-ott-19 1.324,98 1.324,98|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO REPLI Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE SERVIZIO DI HOSTING Assistenza informatica e manutenzione
966| 16-ott-19 1.578,58 1.578,58|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTRALIZZATO REPLI Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
967| 16-ott-19 652,00 652,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
968| 16-ott-19 874,98 874,98 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO INBALANCE LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
969| 16-ott-19 1.460,74 1.460,74|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO METRICO LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
970| 16-ott-19 375,00 375,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
971| 16-ott-19 6,00 6,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO EBR + PRATICHE TELEM. INSERITE D'UFFICIO OTT-DIC 2018 |Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
971| 16-ott-19 18,60 18,60/ INFORMATICA DELLE C.C..A.A. SERVIZIO EBR + PRATICHE TELEM. INSERITE D'UFFICIO OTT-DIC 2018 |Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI E Assistenza informatica e manutenzione
972| 16-ott-19 499,98 499,98 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO AGEF LUG-S Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.1.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI E Assistenza informatica e manutenzione
972| 16-ott-19 5.417,18 5.417,18|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO AGEF LUG-S Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
973| 16-ott-19 6.682,20 6.682,20|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SCHEDA 1.1.C - SERVIZIO SUAP LUG-SET 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
974| 16-ott-19 1.717,80 1.717,80|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
974| 16-ott-19 5.120,17 5.120,17|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI + RAEE + CERTIFICATI D'ORIGINE E SERVIZI Assistenza informatica e manutenzione
975| 16-ott-19 3.841,38 3.841,38|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ALBO IMBOTTIGL. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI + RAEE + CERTIFICATI D'ORIGINE E SERVIZI Assistenza informatica e manutenzione
975| 16-ott-19 1.187,59 1.187,59|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ALBO IMBOTTIGL. Uscite Correnti 2123 |software
976| 16-ott-19 3.480,00 3.480,00|DIVERSI LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANI CAMERALI 1° SEM 2019 |Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
976| 16-ott-19 390,00 390,00 DIVERSI LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANI CAMERALI 1° SEM 2019 |Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati

Acquisto di servizi per la riscossione delle
977| 21-ott-19 502,20 502,20|DIVERSI AGGIO SU INCASSI RUOLI EX SAC PERIODO 13/04/2019 - 18/09/2019 |Uscite Correnti 2120|entrate
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 1° SEM.

978| 21-ott-19 30,00 24,00|DI MARCO FRANCESCO 2019 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

983| 25-ott-19 600,00 600,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TUTORING SU CERTIFICAZIONE D'ORIGINE DEL 15/10/2019. Uscite Correnti 2123|software
Assistenza informatica e manutenzione
984| 25-ott-19 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI SET 2019 Uscite Correnti 2123 |software
985| 25-ott-19 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SET 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Assistenza informatica e manutenzione
986| 25-ott-19 910,80 910,80|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE LUG-SET 2019. ORD.12/2019 Uscite Correnti 2123 |software
FORNITURA E POSA IN OPERA SCAFFALATURA METALLICA. Uscite in
987| 25-ott-19 24,00 24,00|{CASA DELLO SCAFFALE SRL ORD.83/2019 Conto Capitale 5103 |Impianti e macchinari
FORNITURA E POSA IN OPERA SCAFFALATURA METALLICA. Uscite in
987| 25-ott-19 800,00 800,00/ CASA DELLO SCAFFALE SRL ORD.83/2019 Conto Capitale 5103 |Impianti e macchinari
PARTECIPAZIONE DR.SSA SPINOSA A CORSO SU GLI INCARICHI Corsi di formazione per il proprio
988| 25-ott-19 420,75 420,75|PROMO P.A. FONDAZIONE PROFESSIONALE DELLA P.A. Uscite Correnti 2108 |personale
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI SET 2019. ORDINE Buoni pasto e mensa per il personale
989| 25-ott-19 1.141,14 1.141,14|SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL MEPA N.4795830/2019 Uscite Correnti 2114 |dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di
997| 04-nov-19 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER OTT 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
997| 04-nov-19 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER OTT 2019 Uscite Correnti 2115|trasmissione
Acquisto di servizi per la riscossione delle
998| 04-nov-19 5,88 5,88 COMUNE DI MANDURIA - SERVIZIO TESORERIA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ANNO 2019 (NOTA DEL 17/10/2019) |Uscite Correnti 2120 |entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
999| 04-nov-19 5,88 5,88/ COMUNE DI SALERNO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI (NOTA DEL 09/09/2019) Uscite Correnti 2120|entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
1000| 04-nov-19 5,88 5,88 COMUNE DI ASTI RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA 2° TRIM 2019 (NOTA DEL 02/10/2019) |Uscite Correnti 2120|entrate
Utenze e canoni per energia elettrica,
1001| 04-nov-19 69,24 69,24 HERA COMM S.R.L. FATTURAZIONE COMPONENTE CTS QV AGO 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1002| 04-nov-19 7.052,93 7.052,93|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SET 2019. Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1003| 04-nov-19 262,16 262,16|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SET 2019. Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1004| 04-nov-19 0,05 0,05|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI SET 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1004| 04-nov-19 29,59 29,59|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI SET 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1005| 04-nov-19 2,23 2,23 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI SET 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1005| 04-nov-19 0,81 0,81|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI SET 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE  |ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. OTTICA - Assistenza informatica e manutenzione
1007| 04-nov-19 21.546,17 21.546,17 |R.L. 3° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE  |ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - 3° Assistenza informatica e manutenzione
1008| 04-nov-19 38.607,07 38.607,07|R.L. ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE  |ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO PROM.LE - 3° Assistenza informatica e manutenzione
1009| 04-nov-19 4.230,65 4.230,65|R.L. ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Assistenza informatica e manutenzione
1010 04-nov-19 482,23 482,23 |R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - 3° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2123|software




CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE

Altre spese di manutenzione ordinaria e

1011 04-nov-19 586,29 586,29 |R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - 3° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Altre spese di manutenzione ordinaria e
1012| 04-nov-19 5.862,88 5.862,88(R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - 3° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1013| 04-nov-19 981,88 981,88|R.L. F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - 3° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE  |F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - 3° Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1014| 04-nov-19 977,15 977,15|R.L. ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113|di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE  [F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE Assistenza informatica e manutenzione
1015| 04-nov-19 15.254,00 15.254,00|R.L. INFORMATICHE - 3° ACCON Uscite Correnti 2123|software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1016| 04-nov-19 8.374,15 8.374,15|R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION 3° ACCONTO 2019 Uscite Correnti 2113 |di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1017| 04-nov-19 213,53 213,53|R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI 3° ACCONTO 2019 |Uscite Correnti 2113 |di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE  |F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - 3° ACCONTO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1018| 04-nov-19 2.774,00 2.774,00(R.L. 2019 Uscite Correnti 2113|di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE
1019| 04-nov-19 14.838,79 14.838,79|R.L. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 3° TRIM 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE
1019| 04-nov-19 12.360,34 12.360,34|R.L. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 3° TRIM 2019 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE
1019| 04-nov-19 22.394,80 22.394,80|R.L. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 3° TRIM 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE
1019| 04-nov-19 13.930,72 13.930,72|R.L. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 3° TRIM 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1020| 04-nov-19 671,10 671,10 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO MAILING MASSIVO PEC D.A. 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.200 CARTELLINE FIRMA DIGITALE PER TOKEN. Assistenza informatica e manutenzione
1021| 04-nov-19 100,00 100,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ORD.85/2019 Uscite Correnti 2123 |software
Uscite in
1022| 04-nov-19 3.551,00 3.551,00|FINIX TECHNOLOGY SOLUTION S.P.A. FORNITURA N.20 STAMPANTI. ORDINE MEPA N.4932595/2019 Conto Capitale 5152 |Hardware
Uscite in
1022| 04-nov-19 2.025,60 2.025,60|FINIX TECHNOLOGY SOLUTION S.P.A. FORNITURA N.20 STAMPANTI. ORDINE MEPA N.4932595/2019 Conto Capitale 5152|Hardware
Uscite in
1022| 04-nov-19 1.012,80 1.012,80|FINIX TECHNOLOGY SOLUTION S.P.A. FORNITURA N.20 STAMPANTI. ORDINE MEPA N.4932595/2019 Conto Capitale 5152 |Hardware
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1023| 04-nov-19 1.319,31 1.319,31|GAROFOLI S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.88/2019 Uscite Correnti 2125 riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. CONSORTILE
1024| 06-nov-19 45.000,00 45.000,00(R.L. SUPPORTO AREA REGOLAZ MERCATO 0O.C.V. 32 ACCONTO 2019. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
1025| 06-nov-19 187,22 187,22|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO OTTOBRE 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1025| 06-nov-19 851,00 851,00/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO OTTOBRE 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
1026 06-nov-19 255,36 255,36|S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
1026| 06-nov-19 296,95 296,95|S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
1026 06-nov-19 1.349,76 1.349,76|S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO

1026 06-nov-19 56,18 56,18|S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
1027| 08-nov-19 35,59 35,59|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS OTTOBRE 2019 SU CIRCUITO BANCOMAT. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1041 14-nov-19 581,30 581,30 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Acquisto di beni e servizi per spese di
1041| 14-nov-19 100,00 100,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2019 Uscite Correnti 2127 |rappresentanza
1041 14-nov-19 45,76 45,76 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Cancelleria e materiale informatico e
1041| 14-nov-19 95,79 95,79|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2019 Uscite Correnti 2101 |tecnico
1041 14-nov-19 69,00 69,00{ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1041| 14-nov-19 575,00 575,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2019 Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
Acquisto di beni per il funzionamento di
1041 14-nov-19 0,70 0,70 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO SETTEMBRE 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1044| 14-nov-19 411,00 411,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2019 Uscite Correnti 2125|riparazioni
Acquisto di beni e servizi per spese di
1044| 14-nov-19 142,29 142,29|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2019 Uscite Correnti 2127 |rappresentanza
1044| 14-nov-19 165,00 165,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1044| 14-nov-19 31,00 31,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2019 Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
1044| 14-nov-19 568,70 568,70 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
1044| 14-nov-19 294,17 294,17|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO OTTOBRE 2019 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ENTE 19000TA - RIMBORSO IVA SU COMPENSI 2012 NON Acquisto di servizi per la riscossione delle
1047| 14-nov-19 1.353,57 1.353,57|AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRATTENUTA. Uscite Correnti 2120|entrate
LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI - CORTE D'APPELLO LECCE SEZ. Uscite in
1048| 14-nov-19 5.836,48 5.836,48|IURLANO DEMETRIO DISTACCATA TARANTO - APPE Conto Capitale 2126 |Spese legali
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1051| 14-nov-19 163,61 163,61|EL.TAR SRL FORNITURA MATERIALE ELETTRICO. ORD.90/2019 Uscite Correnti 2125 riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1052| 14-nov-19 2.500,00 2.500,00 | EUROINFISSI DI TURCO GIUSEPPE INTERVENTO MANUTENZIONE INFISSI. ORD.82/2019 Uscite Correnti 2125 riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1053| 14-nov-19 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1054| 14-nov-19 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113|di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
1054| 14-nov-19 5.967,93 5.967,93| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
1055| 14-nov-19 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO O Uscite Correnti 2125 riparazioni
Assistenza informatica e manutenzione
1056| 14-nov-19 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI OTT 2019 Uscite Correnti 2123|software




1057| 14-nov-19 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID OTT 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE RAG. PATI A CORSO SUL TRATTAMENTO Corsi di formazione per il proprio
1058| 14-nov-19 390,00 390,00|OPERA S.R.L. ACCESSORIO DELLA DIRIGENZA DEL Uscite Correnti 2108|personale
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1059| 14-nov-19 233,00 233,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE RECUPERO CONSUMI LUG 2019. Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1060| 14-nov-19 16,00 16,00/ INFORMATICA DELLE C.C..A.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE RECUPERO CONSUMI LUG 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1061 14-nov-19 9.832,00 9.438,72|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2019. Uscite Correnti 3203 |imprese
LIQUDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° SEM
1062| 14-nov-19 90,00 72,00/ D'APOLITO TEODOSIO 2019. Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° SEM
1062| 14-nov-19 19,80 19,80|D'APOLITO TEODOSIO 2019. Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° SEM
1062| 14-nov-19 1,80 1,80|D'APOLITO TEODOSIO 2019. Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 1° SEM
1062| 14-nov-19 0,40 0,40/ D'APOLITO TEODOSIO 2019. Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
Acquisto di servizi per la riscossione delle
1065| 22-nov-19 8,75 8,75|AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO 2 SPESE DI NOTIFICA BOLLO VIRTUALE 2019. Uscite Correnti 2120|entrate
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
1067| 25-nov-19 72,13 72,13|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS OTTOBRE 2019 SU CIRCUITO CARTE DI CREDITO.  |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "ZELATORE ELISABETTA C/
1068| 25-nov-19 6,60 6,60|CHIANURA PIETRO VITO BOLOGNESI EDMONDO MASSIM Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "ZELATORE ELISABETTA C/
1068| 25-nov-19 1,20 1,20|CHIANURA PIETRO VITO BOLOGNESI EDMONDO MASSIM Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "ZELATORE ELISABETTA C/
1068| 25-nov-19 0,26 0,26|CHIANURA PIETRO VITO BOLOGNESI EDMONDO MASSIM Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "ZELATORE ELISABETTA C/
1068| 25-nov-19 30,00 24,00/ CHIANURA PIETRO VITO BOLOGNESI EDMONDO MASSIM Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
COSTI AMM.VI ANNO 2019 PER SCAMBIO ENERGIA IMPIANTO
1069| 25-nov-19 30,00 30,00|GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI SSP0030164. INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2019.
1076| 26-nov-19 231,57 231,57|VARI FAT B=032319871933070971 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI AGO 2019.
1076| 26-nov-19 2,00 2,00|VARI FAT B=032319871933070971 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI OTT 2019. ORDINE Buoni pasto e mensa per il personale
1077| 26-nov-19 1.310,40 1.310,40|SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL MEPA N.4795830/2019 Uscite Correnti 2114 |dipendente
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1078| 26-nov-19 5.767,37 5.767,37| INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1078| 26-nov-19 1.773,10 1.773,10|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1079| 26-nov-19 3.848,00 3.848,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.200 TOKEN. ORD.85/2019 Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1079| 26-nov-19 3.552,00 3.552,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.200 TOKEN. ORD.85/2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
1080| 26-nov-19 572,00 572,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER OTT 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

1080| 26-nov-19 140,00 140,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER OTT 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123|software
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1081| 26-nov-19 185,00 185,00| FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 3° QUADR. 2019. ORD.2/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
1081 26-nov-19 185,00 185,00| FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 3° QUADR. 2019. ORD.2/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI FORNITURA N.20 CONFEZIONI CARTOLINE ATTI GIUDIZIARI. ORDINE

1082| 26-nov-19 76,20 76,20|VARI FAT DEL 06/11/2019 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

1083| 26-nov-19 150,00 150,00/ NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.  |SERVIZIO STENOTIPIA CONSIGLIO DEL 30.10.2019. ORD.94/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SENTENZA CORTE D'APPELLO Uscite in

1084| 26-nov-19 135,00 108,00|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO N.373/2019. Conto Capitale 2126 |Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SENTENZA CORTE D'APPELLO Uscite in

1084| 26-nov-19 198,00 198,00|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO N.373/2019. Conto Capitale 2126 |Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SENTENZA CORTE D'APPELLO Uscite in

1084| 26-nov-19 900,00 720,00|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO N.373/2019. Conto Capitale 2126 |Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SENTENZA CORTE D'APPELLO Uscite in

1084| 26-nov-19 29,70 29,70|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO N.373/2019. Conto Capitale 2126 |Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SENTENZA CORTE D'APPELLO Uscite in

1084| 26-nov-19 9,11 9,11|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO N.373/2019. Conto Capitale 2126|Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE SENTENZA CORTE D'APPELLO Uscite in

1084| 26-nov-19 41,40 41,40|SCHIAVONE ENRICO CLAUDIO N.373/2019. Conto Capitale 2126 |Spese legali
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1086| 26-nov-19 372,40 372,40|LUCARELLI GIAN MARCO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1086| 26-nov-19 700,00 700,00| LUCARELLI GIAN MARCO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1086| 26-nov-19 14,00 14,00| LUCARELLI GIAN MARCO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1087| 26-nov-19 400,00 320,00|BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1087| 26-nov-19 2,38 2,38 BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1087| 26-nov-19 10,84 10,84|BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1087| 26-nov-19 31,19 31,19|BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1087| 26-nov-19 141,75 113,40/ BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1087| 26-nov-19 88,00 88,00/ BACCARO PIETRO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1088| 26-nov-19 20,07 20,07 |PALMISANO MAURIZIO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1088| 26-nov-19 353,50 353,50/ PALMISANO MAURIZIO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1088| 26-nov-19 650,00 650,00| PALMISANO MAURIZIO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1089| 26-nov-19 630,00 630,00|DI CE' VITO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO

1089| 26-nov-19 500,00 500,00|DI CE' VITO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1089| 26-nov-19 10,00 10,00|DI CE' VITO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1090 26-nov-19 2.950,00 2.360,00|DIVELLA GIANMICHELE AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1090| 26-nov-19 649,00 649,00|DIVELLA GIANMICHELE AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1090| 26-nov-19 742,00 593,60|DIVELLA GIANMICHELE AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1090| 26-nov-19 163,24 163,24 |DIVELLA GIANMICHELE AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1090| 26-nov-19 73,84 73,84 |DIVELLA GIANMICHELE AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1090| 26-nov-19 16,24 16,24 |DIVELLA GIANMICHELE AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1091| 26-nov-19 850,00 680,00|D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1091| 26-nov-19 187,00 187,00|D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1091| 26-nov-19 416,50 416,50/ D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1091| 26-nov-19 17,00 17,00/ D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER ATTIVITA' ISPETTIVA PRESSO
1091| 26-nov-19 3,74 3,74|D'EMMA ALFREDO AZIENDE AGRICOLE ANNO 201 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLO ENTE 19000 E 12308 OTT 2019 Acquisto di servizi per la riscossione delle
1092| 28-nov-19 1.194,33 1.194,33|DIVERSI (MANDATO VINCOLATO ALLE Uscite Correnti 2120 |entrate
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1093| 02-dic-19 54,23 54,23| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER NOV 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1093| 02-dic-19 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER NOV 2019 Uscite Correnti 2115|trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1094| 02-dic-19 75,76 75,76| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 6° BIM. 2019 (AGO-SET) Uscite Correnti 2115|trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1094| 02-dic-19 77,46 77,46| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 6° BIM. 2019 (AGO-SET) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1095/ 02-dic-19 75,72 75,72|TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 6° BIM 2019: AGO-SET 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1095| 02-dic-19 78,24 78,24| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 6° BIM 2019: AGO-SET 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1095| 02-dic-19 -34,32 -34,32| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 6° BIM 2019: AGO-SET 2019 Uscite Correnti 2115|trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1095| 02-dic-19 55,80 55,80 TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 6° BIM 2019: AGO-SET 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
1095| 02-dic-19 -34,32 -34,32| TELECOM ITALIA - S.P.A. TELECOM - CONTO TELEFONICO 6° BIM 2019: AGO-SET 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica,
1096/ 02-dic-19 2.454,81 2.454,81|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA FATTURAZIONE CONSUMI DAL 03/08/2019 AL 15/11/2019 ACCONTO |Uscite Correnti 2116|acqua e gas




Utenze e canoni per telefonia e reti di

1097| 02-dic-19 1.693,54 1.693,54|FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE AGO-SET 2019. Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica,
1098| 02-dic-19 31,22 31,22|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI OTT 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1099| 02-dic-19 2,83 2,83|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI OTT 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1099| 02-dic-19 2,31 2,31|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI OTT 2019 Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1100/ 02-dic-19 5.548,22 5.548,22|HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTT 2019. Uscite Correnti 2116|acqua e gas
Utenze e canoni per energia elettrica,
1101| 02-dic-19 304,97 304,97 | HERA COMM S.R.L. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTT 2019. Uscite Correnti 2116|acqua e gas
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1103| 05-dic-19 1.000,00 1.000,00|SCAFIZZARI PIERLUIGI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1103| 05-dic-19 20,00 20,00|SCAFIZZARI PIERLUIGI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1103| 05-dic-19 2,00 2,00|{SCAFIZZARI PIERLUIGI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1103| 05-dic-19 509,18 509,18|SCAFIZZARI PIERLUIGI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1104| 05-dic-19 600,00 600,00|SCATIGNA ANTONIO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1104| 05-dic-19 21,78 21,78 |SCATIGNA ANTONIO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1104| 05-dic-19 488,95 488,95 |SCATIGNA ANTONIO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1104| 05-dic-19 2,00 2,00|SCATIGNA ANTONIO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1105| 05-dic-19 116,90 93,52| ANNESE MARTINO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1105| 05-dic-19 300,00 240,00/ ANNESE MARTINO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1106/ 05-dic-19 4.950,00 4.950,00 MONGELLI ALESSANDRO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1106| 05-dic-19 99,00 99,00 MONGELLI ALESSANDRO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1106/ 05-dic-19 2,00 2,00 MONGELLI ALESSANDRO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1106/ 05-dic-19 1.311,10 1.311,10| MONGELLI ALESSANDRO PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Cancelleria e materiale informatico e
1107| 05-dic-19 767,68 767,68 | FINBUC S.R.L. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.5228224/2019 Uscite Correnti 2101 |tecnico
Cancelleria e materiale informatico e
1108| 05-dic-19 1.661,00 1.661,00| GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.95/2019 Uscite Correnti 2101 |tecnico
Cancelleria e materiale informatico e
1109| 05-dic-19 223,20 223,20|NOGITECH S.R.L. FORNITURA TONER. ORD.99/2019 Uscite Correnti 2101 |tecnico
SERVIZIO STENOTIPIA CONSIGLIO CAMERALE DEL 01/10/2019 E DEL
1110/ 05-dic-19 395,00 395,00 NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.  |11/11/2019. ORD.98/2 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




Cancelleria e materiale informatico e

1111) 05-dic-19 1.465,75 1.465,75|SI.EL.CO. SRL MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.5228501/2019 Uscite Correnti 2101 |tecnico
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1112 05-dic-19 10.286,08 10.286,08 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi
1113| 05-dic-19 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113 |di vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
1113| 05-dic-19 5.967,93 5.967,93| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
1114| 05-dic-19 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO N Uscite Correnti 2125 riparazioni
1115/ 05-dic-19 121,44 121,44|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO NOVEMBRE 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
1115/ 05-dic-19 552,00 552,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO NOVEMBRE 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE Contributi e trasferimenti correnti a
1116 05-dic-19 43.099,93 43.099,93|580/93 SALDO CONTRIBUTO FONDO PEREQUATIVO ANNO 2019. Uscite Correnti 3113|Unioncamere per il fondo perequativo
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a aziende
1118 05-dic-19 10.565,28 10.565,28| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a aziende
1118| 05-dic-19 85.556,62 85.556,62| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a aziende
1118 05-dic-19 6.374,63 6.374,63| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a aziende
1118| 05-dic-19 10.051,77 10.051,77 COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a aziende
1118 05-dic-19 49.611,07 49.611,07|COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a aziende
1118 05-dic-19 12.913,13 12.913,13| COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
1119| 09-dic-19 4.000,00 4.000,00|S.GIUSEPPE COMPENSO SERVIZIO DI CASSA ANNO 2019 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI COMMISSIONI POS NOVEMBRE 2019 SU CIRCUITO BANCOMAT (30,11)
1120, 09-dic-19 85,29 85,29|S.GIUSEPPE E CARTE DI CREDITO (5 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 4.350,00 4.350,00|FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 1.099,00 1.099,00{FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 87,00 87,00 FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 2,00 2,00 FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 -4.350,00 -4.350,00| FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 2,00 2,00 FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 -87,00 -87,00| FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 -2,00 -2,00| FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE

1123| 10-dic-19 2.900,00 2.900,00|FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 705,25 705,25|FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 58,00 58,00| FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
ONORARIO PER VERIFICHE ISPETTIVE PRESSO AZIENDE AGRICOLE
1123| 10-dic-19 -1.099,00 -1.099,00| FANIGLIULO GIOVANNI PRODUTTRICI UVE DA VINO Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni per il funzionamento di
1124| 10-dic-19 103,78 103,78|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE OTT 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
1124| 10-dic-19 35,55 35,55|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE OTT 2019 Uscite Correnti 2102|mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
1125/ 10-dic-19 113,08 113,08|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE NOV 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
1125 10-dic-19 32,01 32,01|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE NOV 2019 Uscite Correnti 2102|mezzi di di trasporto
ACCONTO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI CONSORTILI ANNI 2014-2017 Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1126/ 10-dic-19 12.000,00 12.000,00| TECNOBORSA S.C.P.A. COME DA ACCORDO TRANSA Uscite Correnti 3203 |imprese
SALDO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI CONSORTILI ANNI 2014-2017 Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1127| 10-dic-19 474,00 474,00 TECNOBORSA S.C.P.A. COME DA ACCORDO TRANSATT Uscite Correnti 3203|imprese
FONDAZIONE TARANTO E LA MAGNA GRECIA - Uscite in Contributi e trasferimenti a istituzioni
1128| 10-dic-19 10.000,00 10.000,00| AGENZIA DI SVILUPPO TERRA JONICA CONTRIBUTO AL FONDO DI GESTIONE ANNO 2017 Conto Capitale 3205 |sociali private
FONDAZIONE TARANTO E LA MAGNA GRECIA - Uscite in Contributi e trasferimenti a istituzioni
1129 10-dic-19 10.000,00 10.000,00| AGENZIA DI SVILUPPO TERRA JONICA CONTRIBUTO AL FONDO DI GESTIONE ANNO 2018 Conto Capitale 3205 |sociali private
FONDAZIONE TARANTO E LA MAGNA GRECIA - Contributi e trasferimenti a istituzioni
1130/ 10-dic-19 10.000,00 10.000,00| AGENZIA DI SVILUPPO TERRA JONICA CONTRIBUTO AL FONDO DI GESTIONE ANNO 2019 Uscite Correnti 3205 |sociali private
AGEMOCO ASSISTENZA GENERALE MOVIMENTO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1131 10-dic-19 9.956,80 9.558,53| COOPERATIVO SOCIETA' COOPE RATIVA DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1132 10-dic-19 3.750,00 3.600,00| AMBIENTE S.P.A. DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1134 10-dic-19 6.868,12 6.593,40|DE GIORGIO FERRAMENTA S.R.L. DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
ECOIMPRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1135/ 10-dic-19 7.000,00 6.720,00|SEMPLIFICATA DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinaria
1136/ 10-dic-19 7.600,00 7.296,00| ECOTARAS S.P.A. DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1137 10-dic-19 9.100,00 8.736,00|FELLINE SOCIETA' AGRICOLA AR.L. DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinaria
1139 10-dic-19 7.040,60 6.758,98| M-LOG S.R.L DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
MASSERIA CUTURI SOCIETA' AGRICOLA A Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1140, 10-dic-19 6.560,00 6.297,60 RESPONSABILITA' LIMITATA DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1141) 10-dic-19 9.800,00 9.408,00| MyHERMES S.R.L. DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1142| 10-dic-19 9.590,00 9.206,40{0 TECH TOMBOLINI S.R.L. DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1143 10-dic-19 9.975,00 9.576,00|PERRINI VITO FRANCESCO DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese




Altri contributi e trasferimenti ordinari a

1144| 10-dic-19 9.000,00 8.640,00| PROGEST COSTRUZIONI S.R.L. DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
SANTI MEDICI COSMA E DAMIANO SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1145| 10-dic-19 8.005,20 7.684,99| COOPERATIVA SOCIALE DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1146| 10-dic-19 8.960,00 8.601,60| TOMBOLINI OFFICINE ORTOPEDICHE S.R.L. DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " BARBERIO R. +1 C/
1159| 11-dic-19 30,00 24,00|GIUSTI ALESSANDRA BARBERIO A.L. + 3". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " BARBERIO R. +1 C/
1159| 11-dic-19 0,26 0,26|GIUSTI ALESSANDRA BARBERIO A.L. + 3". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " BARBERIO R. +1 C/
1159| 11-dic-19 1,20 1,20|GIUSTI ALESSANDRA BARBERIO A.L. + 3". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " BARBERIO R. +1 C/
1159| 11-dic-19 6,60 6,60|GIUSTI ALESSANDRA BARBERIO A.L. + 3". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
1160, 12-dic-19 9.870,00 9.475,20|INSERT INGEGNERIA E SERVIZI SRL DE MINIMIS BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 - ANNO 2019 Uscite Correnti 3203 |imprese
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI
1167| 12-dic-19 2.153,21 2.153,21|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI SET 2019 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI
1167| 12-dic-19 2,00 2,00|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI SET 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI
1168| 12-dic-19 3.598,90 3.598,90|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI OTT 2019 Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI
1168| 12-dic-19 2,00 2,00|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI OTT 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI FORNITURA N.1.000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.94501 AL Cancelleria e materiale informatico e
1169| 12-dic-19 350,00 350,00 COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC N.95500). Uscite Correnti 2101 |tecnico
Cancelleria e materiale informatico e
1170| 12-dic-19 344,14 344,14|MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.96/2019 Uscite Correnti 2101 |tecnico
Cancelleria e materiale informatico e
1170| 12-dic-19 425,45 425,45|MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.96/2019 Uscite Correnti 2101 |tecnico
Cancelleria e materiale informatico e
1170| 12-dic-19 -344,14 -344,14|MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.96/2019 Uscite Correnti 2101 tecnico
EURICSE - EUROPEAN RESEARCH INSTITUTE ON Contributi e trasferimenti a istituzioni
1171| 12-dic-19 2.000,00 2.000,00|COOPERATIVE AND SOCIAL ENTERPRISES CONTRIBUTO ANNO 2019. Uscite Correnti 3205 |sociali private
Acquisto di servizi per la riscossione delle
1181 13-dic-19 14,64 14,64|DIVERSI AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLO ENTE 19000 NOV 2019 Uscite Correnti 2120|entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
1181| 13-dic-19 1.051,08 1.051,08|DIVERSI AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLO ENTE 19000 NOV 2019 Uscite Correnti 2120|entrate
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
1184| 31-dic-19 10,00 10,00(S.GIUSEPPE SPESE CUSTODIA E AMMINISTRAZIONE TITOLI AL 31/12/2019. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi




